
2021 年 5 月 21 日 

ゲストの皆様へ 

テニススクール ラフ 

 

 「緊急事態措置の強化に伴う対応」について 

 

 謹啓 日頃よりテニススクールラフをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

この度、5月20日（木）に福岡県から発令されました緊急事態措置の強化により、平日

20時までの時短営業に加えて、土日の休業要請がなされました。当スクールにおきまして

は、営業時間短縮と土日の休業により、平日に皆様の施設利用が集中することを懸念し、

通常営業を継続させていただくことといたしました。 

当スクールでは、コロナウイルス感染予防対策の取り組みを一層徹底してまいります。

ご利用されるゲストの皆様におかれましても、必ずマスクをご着用いただき、引き続き感

染予防対策の徹底にご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、今後も政府からの要請や感染状況により、各スクールの営業状況に変更が生じる

可能性もございます。その際にはあらためて、ホームページ「お知らせ」にてご案内させ

ていただきますの宜しくお願い申し上げます。 

謹白 


